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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 11/11 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 grudnia 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności ochotniczych straży pożarnych na terenie Powiatu Zgierskiego.  

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Janusz Rajtar otworzył 11 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności ochotniczych straży pożarnych na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Informacja dotycząca wyjazdowości jednostek OSP na dzień 30.11.2011 r. stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji usprawiedliwił nieobecność Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego 

Związku OSP RP w Zgierzu.  

Następnie przekazał, iż uczestniczył w III Zjeździe Oddziału Powiatowego Związku OSP RP            

w Zgierzu, na którym działalność ochotniczych straży pożarnych na terenie Powiatu Zgierskiego 

oceniono bardzo pozytywnie.   

 

Komisja omówiła przedmiotowy materiał.   

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2012 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła  protokół z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad. 5 

Radny Arkadiusz Cichecki był zainteresowany, jaka jest procedura akcji zima odnośnie  

posypywania dróg, kto o tym decyduje.   

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski  poinformował, iż dyspozycje wydaje 

Wydział Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu.  

 

Przewodniczący Komisji przekazał, iż uczestniczył w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa                   

i Porządku Powiatu Zgierskiego (Starosty Zgierskiego), na którym zaproponował wspólne 

posiedzenie obydwu Komisji dla omówienia tematyki dotyczącej przygotowań do Euro 2012 

związanej z zabezpieczeniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wspólne posiedzenie odbyłoby 

się w marcu 2012 r. Wobec tego zachodzi konieczność przesunięcia tego tematu z planu pracy 

Komisji z kwietnia na marzec.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła propozycję.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 11 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała   


